


<b>Dodávateľ</b> IČO: Intel s.r.o. Erdelyiho 40 079 01 Veľke Kapusany Prevadzka: P.O.H. 1615 Tel. Fax: Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu/kód: IBAN: DIČ: Stredisko: IČ DPH: S SWIFT:		<b>FAKTÚRA č. 2011040</b> Konštantný symbol: 008	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2011040  Spôsob doprawy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Oberateľ:</b> IČO:  Detsky Domov Lienka  097 01 Veľke Kapusany  Tel. Fax: DIČ: SK IČ DPH:	
		Dátum splatnosti: 14.04.2011 Dátum vyhotovenia: 07.04.2011 Daňová povinnosť: 07.04.2011 Dátum dodania:	
<b>Fakturujeme Vám</b>			
MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	Zľava DPH Celkom
001 - VP03487 07.04.2011			
HP Q5949A	ks	1,000 23,7083 20,00	4,74 28,45
HP Q 2612A int.kazeta	ks	1,000 16,5833 20,00	3,32 19,90
Samsung toner MLT-1042S	ks	1,000 53,333 20,00	10,67 64,00
SONY Memory Stick Pro Duo High Garde MSHX:	ks	1,000 113,33 20,00	22,67 136,00
ADATA 4GB SDHC Card Class 4	ks	1,000 5,8333 20,00	1,17 7,00
Brother TN 135 magenta	ks	1,000 112,50 20,00	22,50 135,00
Oprava PC	ks	1,000 8,3333 20,00	1,67 10,00
		Základ DPH	DPH Celkom
Informatívna čiastka celkom : 12 060,94 SKK		V sadzbe 10 %	0,00 0,00 0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 20 %	333,63 66,72 400,35
		Oslobodené	0,00 0,00
		Mimo DPH	0,00 0,00
Celkom		333,63	66,72 400,35 EUR
OR OS Kosice, Oddiel s.r.o., Vozka c.: 12279/V Tovar je až do úplného zhradenia majetkom predávajúceho. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z dĺžnej čiastky za každý deň omeškania úhrady.			
			
Vystavil:			